
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 марта 2018 года № 46

«Об индексации заработной платы»

В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации и Устава муниципального 
образования «Ленинский сельсовет» Касторенского района Курской области Собрание депутатов 
Ленинского сельсовета РЕШИЛО:

1. Проиндексировать денежное вознаграждение главы администрации Ленинского сельсовета и 
оклады муниципальных служащих  муниципального образования «Ленинский сельсовет» на 9,8 % 
с 01.01.2018 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава Ленинского сельсовета  А. М. Лохматов


